

## BioWitt ApS

Lustrupvej 18  
6760 Ribe


CVR-nr. 32749151

### Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

20. maj 2016  


Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**BioWitt ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

BioWitt ApS  
Lustrupvej 18  
6760 Ribe

CVR-nr.: 32749151  
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

**Direktion**

Peter Witt, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**BioWitt ApS**

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed med speciale i naturforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 238.999, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 899.497, og en egenkapital på kr. 524.073.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.069.568</b>	<b>572.808</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-765.482</u>	<u>-602.571</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.086</b>	<b>-29.763</b>
Finansielle indtægter		1.700	4.070
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.612</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.786</b>	<b>-28.305</b>
Skat af årets resultat	2	-66.787	0
Andre skatter		<u>0</u>	<u>6.295</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.999</u></b>	<b><u>-22.010</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>38.999</u>	<u>-22.010</u>
		<b><u>238.999</u></b>	<b><u>-22.010</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.998	83.773
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	68.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.523	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.295
		<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>698.521</b>	<b>178.233</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.976</b>	<b>406.805</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>899.497</b>	<b>585.038</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Aktiver</b>		<b>899.497</b>	<b>585.038</b>
		<hr/>	<hr/>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		2.012	2.012
Overført resultat		72.061	33.062
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>524.073</b>	<b>285.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.363	90.295
Selskabsskat		66.787	0
Anden gæld		293.274	198.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>375.424</b>	<b>299.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>375.424</b>	<b>299.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>899.497</b>	<b>585.038</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	573.946	454.087
Pensioner	122.000	105.000
Omkostninger til social sikring	5.075	6.072
Andre personaleomkostninger	64.461	37.412
	<u>765.482</u>	<u>602.571</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.787	-6.295
	<u>66.787</u>	<u>-6.295</u>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds - kapital</b>	<b>Overkurs v/emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	250.000	2.012	33.062	0	285.074
Årets resultat	0	0	38.999	200.000	238.999
	<u>250.000</u>	<u>2.012</u>	<u>72.061</u>	<u>200.000</u>	<u>524.073</u>

Anpartskapitalen består af 250 anpartar á 1000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.